
torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

A.S.D.Arc.di Rotaio
MARCHETTI Andrea
MAREMMANI Luca
MORICONI Gabriel

-Bye-

5

4

3

6

7

2

A.S.D.Arc.di Rotaio -Bye-

Bronzo Oro

A.S.D.Arc.di Rotaio -Bye-

1/21 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20230730.153452



torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

A.S.D.Arc.di Rotaio
DA PRATO Giorgia
DALLE MURA Martina Paola
LENCIONI Ginevra

-Bye-

5

4

3

6

7

2

A.S.D.Arc.di Rotaio -Bye-

Bronzo Oro

A.S.D.Arc.di Rotaio -Bye-
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Nudo Maschili
1

8

Arcieri Livornesi
MANCINO Tonio
MARCHIO' Michele
SACCONI Marco

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Arcieri Livornesi -Bye-

Bronzo Oro

Arcieri Livornesi -Bye-

3/21 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20230730.153452



torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

8

A.S.D. Comp. Frecce Apuane
GALLI Luigi
SARTORI Marco Antonio
VELLUCCI Armando

-Bye-

5

4

3

6

7

2
A.S.D. Arco e Sport Bellaria

GIORGI Maurizio
GIORGI Giorgio
ROSELLINI Luca

-Bye-

A.S.D. Comp. Frecce Apuane -Bye-

A.S.D. Arco e Sport Bellaria -Bye-

Bronzo Oro

A.S.D. Comp. Frecce Apuane

A.S.D. Arco e Sport Bellaria

4 

5 

T.17

T.24
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1

8

A.S.D.Arc.di Rotaio
LENCIONI Filippo
MORICONI Alessandro
PUCCINI Lorenzo

-Bye-

5

4

3

6

7

2

A.S.D.Arc.di Rotaio -Bye-

Bronzo Oro

A.S.D.Arc.di Rotaio -Bye-
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1

8

Maremmana Arcieri
BILISARI Alessia
FRUSCOLONI Sara
PEPI Serena

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Maremmana Arcieri -Bye-

Bronzo Oro

Maremmana Arcieri -Bye-
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Arco Olimpico Mixed Team
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Nudo Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Arco Nudo Mixed Team
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Nudo Allievi Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Nudo Allievi Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Arco Nudo Allievi Mixed Team
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Nudo Ragazzi e Giovanissimi Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Nudo Ragazze e Giovanissime Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Arco Nudo Ragazzi e Giovanissimi Mixed Team
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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torneo di meta' estate
asd arcieri di rotaio (R2309057)
campo da tiro le pianore - capazzano pianore , 30-07-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: Matteucci Silvia, Parenti Ilenia
Comitato Organizzatore: Marchetti Maria Cristina

Olimpico Giovanissime Mixed Team
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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